Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

1 207609
2 201008
3 200639
4 207653
5 202859
6 201561
7 206800
8 204010
9 201089
10 203359
11 211749
12 203574
13 213665
14 215532
15 206837
16 202641
17 205846
18 209230
19 201518
20 202708
21 200794
22 213779
23 202678
24 208211
25 213016
26 204862
27 205395
28 208407
28 211550
29 209877
30 203470
31 211964
32 216616
33 201659

ACAFE - Processamento de dados

GABRIEL FELIPE HINKE ZANIN
MARCOS VINICIUS KRAUSE BIERHALZ
MARDJOLI ADORIAN VALCAREGGI
JOSE DANEZI NETO

DIONISIO ALMEIDA SIQUEIRA
EDUARDO MATHEUS WEBER

REGIS AUGUSTO STANG

JERONIMO MARCAL FERREIRA
LEANDRO ANTONIO DE SALES
ESTEVAO VIEIRA DINIZ PINTO
RODRIGO MAYER MELEO

CICERO COSTA AGUIAR

RAFAEL GUEREIRO GALVAO
ALEXANDER MEURER

ANDERSON MARCELO DE ARAUJO
JACKSON GUASSELLI PESSOA

ANDRE BECKMAN PEREIRA

ANDRE MONTEIRO CRISOSTOMO
EDUARDO LACERDA BOARETTO
DANIELLE PEREIRA GONZALEZ DA SILVA
THIAGO DE OLIVEIRA

FELIPE SAMIR FERREIRA ANDRADE
THIAGO SIMOES PESSOA

CASSIANO TIBURSKI

WILLIAN ANTONIO MEOTTI

RENAN PELLENZ SCANDOLARA
PEDRO RAMON LUCAS ALVES
RAFAEL GOMES DE CHIARA - Sub Judice
RODOLFO SIBIEN RUBERTH

THOMAS VINICIUS SCHONS

YUNES SAROUT

VINICIUS BENEDET BRANDAO
CARLOS ALBERTO FONSECA LOPES
GIL RAFAEL RIBAS

terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa objetiva
16,33 106,00 122,33
15,84 104,00 119,84
17,05 102,00 119,05
17,86 101,00 118,86
18,63 100,00 118,63
15,60 103,00 118,60
16,49 102,00 118,49
15,32 103,00 118,32
13,73 104,00 117,73
17,72 100,00 117,72
19,64 98,00 117,64
18,55 99,00 117,55
17,33 100,00 117,33
14,29 103,00 117,29
14,23 103,00 117,23
13,39 103,00 116,39
18,01 98,00 116,01
14,97 101,00 115,97
15,95 100,00 115,95
15,88 100,00 115,88
15,68 100,00 115,68
17,59 98,00 115,59
18,48 97,00 115,48
16,31 99,00 115,31
18,17 97,00 115,17
16,06 99,00 115,06
13,81 101,00 114,81
14,71 100,00 114,71
17,51 97,00 114,51
20,41 94,00 114,41
15,41 99,00 114,41
16,31 98,00 114,31
14,31 100,00 114,31
15,03 99,00 114,03
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Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

209822
202781
214778
202614
202479
213668
213853
208181
201746
200171
211772
212454
215505
213485
204812
213470
202436
213123
209151
212097
204902
212115
215022
215617
205635
212178
215057
205841
203096
205122
209089
202603
212129
200585

RODRIGO WEBER TEIXEIRA

NEY LUIZ RODRIGUES

RAFAEL LEANDRO LORENCETTI

REGIS PARISI LEGRAMANTI

FERNANDA GOLIN LUIGGI

DIEGO PARMA

LIVI RODRIGUES DE SOUZA

HEVERTON FERNANDO NOGUEIRA DE ARAUJO
EDUARDO DE MENDONCA

CRISTIANO SOUSA

VICENZO KUHN CAMILOTTI

RODRIGO AISLON PERICO SILVA MOURA
MICHELE TAIS DUMKE

ROBILSON JUNIOR ALBERTONI FERNANDES
RODRIGO SANCHES MARTINS
YURIJUNIEH MIQUELUZZI

EDUARDO CHAMON RODRIGUES
RODOLFO LUIZ DECARLI

VAGNER TIAGO RAMOS PAPINI
EDUARDO JORGE FERRAZ

FELIPE DA SILVA BREUNIG

VITOR GUSTAVO ALVES MACHADO
CLAUDIA CRISTIANE GONCALVES DE LIMA
CALEU HENRIQUE GOMES DE MELLO
ADERLAN ANGELO CAMARGO

LUIZ SCHAEFER JUNIOR

IGOR RABEL CORSO

VICENTE DE ASSIS MESQUITA SOARES
BRUNO PEREIRA FERNANDES

DARIO TACIANO DE FREITAS JUNIOR
LUIS EDUARDO MACHADO CORDOVA
FERNANDA GEHLEN DA SILVA
CRISTIANO LEO FABIANI

EDUARDO DINIZ DE SOUSA BATISTA

ACAFE - Processamento de dados terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
16,95

16,93
15,81
13,79
15,76
14,68
16,59
20,53
15,39
17,33
14,29
16,17
18,16
13,95
13,92
15,90
14,85
17,75
17,65
16,63
17,61
18,53
16,42
16,35
15,31
14,30
14,23
16,15
16,15
14,02
15,97
15,94
17,86
14,86

objetiva
97,00
97,00
98,00
100,00
98,00
99,00
97,00
93,00
98,00
96,00
99,00
97,00
95,00
99,00
99,00
97,00
98,00
95,00
95,00
96,00
95,00
94,00
96,00
96,00
97,00
98,00
98,00
96,00
96,00
98,00
96,00
96,00
94,00
97,00
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113,95
113,93
113,81
113,79
113,76
113,68
113,59
113,53
113,39
113,33
113,29
113,17
113,16
112,95
112,92
112,90
112,85
112,75
112,65
112,63
112,61
112,53
112,42
112,35
112,31
112,30
112,23
112,15
112,15
112,02
111,97
111,94
111,86
111,86



Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
81
82
83
84
85
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

ACAFE - Processamento de dados

212213
213892
216456
200188
213501
209399
211138
201124
202189
209160
205142
200557
200039
203018
209368
213364
202175
201213
206571
202581
212122
201055
204083
212471
207014
209550
206396
203458
200037
208901
208714
214781
206517
204004

ALISON DA ROCHA COSTA
RUI PINHEIRO DE SOUSA
VANDILSON MOREIRA DA SILVA
FLAVIO LIMA E SILVA JUNIOR
FRANCO GOMES REGINATO

BRUNO D LELIS OLIVEIRA RAMOS
ANDRE FREITAS LUENGO

FABIO MATTOSO GOMES

VALERIO MOREIRA DE SANTANA
JOHN VIEIRA

BRUNNO DA MOTTA GONCALVES
ROBERTO DE LIMA FERREIRA
ANTONIO FRANKLIN DE SOUSA FIRMEZA
EDUARDO BORGES - Sub Judice
ALINE MEDEIROS PINHEIRO
VINICIUS FERREIRA

THIAGO MARCONDES NEGRI
DOUGLAS TEIXEIRA BARROCO

LUCAS DAVANSO MENDONCA
MARIANA OLIVEIRA LUIZ - Sub Judice
JOSE SANTOS FERNANDES

JULIANA 0SS DALLAGNOL MENEZES
RODRIGO ROBERTO RAITEZ

RONEY PERICLES GONCALVES ALVES
TULIO MAGALHAES FALCAO

LUCAS DE SA REZENDE

BRUNO LUIZ DA COSTA

SILVIO PATRESE DE SOUSA RIBEIRO
BRUNO AUGUSTO REIS

LUIS RICARDO ERCKMANN
EDUARDO DALLO

JOSE SERGIO APARECIDO DE CASTILHO
VANDERLEI ANTONIO CORREA
ALEXANDRE SANTANA ALVES

terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa objetiva
15,78 96,00 111,78
13,70 98,00 111,70
16,60 95,00 111,60
17,56 94,00 111,56
17,51 94,00 111,51
14,47 97,00 111,47
15,37 96,00 111,37
17,26 94,00 111,26
17,24 94,00 111,24
15,21 96,00 111,21
18,19 93,00 111,19
15,16 96,00 111,16
15,11 96,00 111,11
14,14 97,00 111,14
16,02 95,00 111,02
15,01 96,00 111,01
18,96 92,00 110,96
13,95 97,00 110,95
12,83 98,00 110,83
11,91 99,00 110,91
15,82 95,00 110,82
16,68 94,00 110,68
16,46 94,00 110,46
18,39 92,00 110,39
18,37 92,00 110,37
16,34 94,00 110,34
16,31 94,00 110,31
15,28 95,00 110,28
15,23 95,00 110,23
12,20 98,00 110,20
15,18 95,00 110,18
16,06 94,00 110,06
14,04 96,00 110,04
13,94 96,00 109,94
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Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

215454
202920
202449
207873
211678
204545
213967
214119
203370
206102
210723
214243
202856
210167
209837
212891
202354
212381
201979
203168
212100
211965
200202
201347
212333
206045
205353
202651
212059
203411
200788
213471
213215
205531

ALEXANDRE VASCONCELOS CLEMENTE RODRIGUES
UILIAM SOARES DA SILVA

ANDRE GUSTAVO MARAFIGA COSTA
DIOGO BASTOS MEDEIROS

RAFAEL GUIDUGLI

PABLO LEONES MONTEIRO MACHADO
SUZANA SILVA DE BASTIANI BUENO
RODOLFO AUGUSTO PEREIRA CESAR
THIAGO GONCALVES MORENO GOMEZ
ROCHELL AMARAL DA SILVA

RICARDO LEAL KELLETER NETO

WESLEY DE SOUSA COSTA

ELAINE CHRISTINA MARCHIOLI

TIAGO GONCALVES ESCUDERO
FERNANDO ANTONIO BASTOS GUEDES FILHO
ROBERTO CARPEGGIANI MOREIRA
THIAGO LUIZ PEIXER CARMINATI

STEFAN VIEIRA ROSSI

ICARO FREITAS MALVEIRA

MARCELO RICARDO COLAGCO - Sub Judice
VALDIR CRISTOVAO DE OLIVEIRA JUNIOR
GIORGE BENEDET BRANDAO

ELVIS PEREIRA DA SILVA

TIAGO BALTAZAR FERREIRA DANTAS
KLEVER MARTINS FARIAS

VINICIUS RITTERBUCH

PAULO RICARDO BENEVIDES FORTINI
FELIPE SIMAO GOMES

WELLITON MARLON BOSSE

MARCOS BRAGA DA FONSECA
CONRADO FERRI CINTRAO

ANDRE MORETZSOHN PORTELLA DA COSTA
ANA CAROLINA CERIOTTI

EDUARDO ALVES WALKER

ACAFE - Processamento de dados terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
16,92

13,90
14,87
16,81
16,80
15,80
18,67
14,66
14,62
15,61
13,60
14,56
19,54
16,42
13,34
15,21
15,19
14,18
15,16
12,16
15,14
15,14
17,12
18,04
16,02
17,96
15,93
16,90
15,84
14,80
15,79
17,72
13,64
15,63

objetiva
93,00
96,00
95,00
93,00
93,00
94,00
91,00
95,00
95,00
94,00
96,00
95,00
90,00
93,00
96,00
94,00
94,00
95,00
94,00
97,00
94,00
94,00
92,00
91,00
93,00
91,00
93,00
92,00
93,00
94,00
93,00
91,00
95,00
93,00
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109,92
109,90
109,87
109,81
109,80
109,80
109,67
109,66
109,62
109,61
109,60
109,56
109,54
109,42
109,34
109,21
109,19
109,18
109,16
109,16
109,14
109,14
109,12
109,04
109,02
108,96
108,93
108,90
108,84
108,80
108,79
108,72
108,64
108,63



Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
153
154
155
156
157
158
159
159
160
161
162
163
164

202486
202331
203000
204434
207695
203100
209115
204772
201269
209376
213836
202119
206973
212446
211378
208634
203530
215737
205847
209035
210300
204182
205516
212046
205331
202751
207759
215809
210014
203581
204381
209255
200584
208726

PAULO AUGUSTO HAKIM RIBEIRO
THIAGO RAMOS REIS

JACSON OILIAM BONI

MURILLO YAGO BATALHA

SANDRO ZANCANARO

FELIPE LENON NASCIMENTO BRITO REZENDE
RODRIGO FLAVIO DOS SANTOS

DAVI MATOS PINHEIRO

LUIZ GUSTAVO SANTOS DE ALMEIDA
LUIS FELIPE REIS FRANCO

KELLY VANESSA DE MARCO

DIOGO CARLOS LOPES SOUSA
LEONARDO RIBEIRO ZAMBELI
HERIBERTO MAX DITTRICH SCHMITT
FELIPE BLOS ORS

RICARDO MAURINO MELO

LUCAS MARIANO MENDES

JOSE GATTAZ NETO

WILLIAM TESTONI BATISTI

LARRY MARCELO ROSA

ALEXANDRE DIEHL DA SILVA

THIAGO NAZARIO DOS SANTOS - Sub Judice
FERNANDO HENRIQUE GUZZI

LUCAS MULLER DA SILVEIRA

ANA CAROLINA FAGUNDES DE OLIVEIRA
EDUARDO FRANCO DEFAVERI

JULIANO BAESSO

JULIO CESAR COSTA SILVA - Sub Judice
SUELEN BARIZON

VIVIAN DE ANDRADE MATTOS
ROBERTO MARIN FRONZA

FLAVIO HENRIQUE SILVEIRA

JOSUE DE LIMA PINHEIRO

ROBERTO PATELLA JUNIOR

ACAFE - Processamento de dados terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
14,56

17,53
16,33
13,25
15,18
14,16
15,15
14,15
14,13
15,09
15,08
16,05
14,05
14,05
15,00
15,00
12,98
14,97
13,93
14,92
13,77
12,81
15,76
12,69
16,63
15,59
13,58
17,55
14,45
16,43
13,40
16,36
16,34
14,32

objetiva
94,00
91,00
92,00
95,00
93,00
94,00
93,00
94,00
94,00
93,00
93,00
92,00
94,00
94,00
93,00
93,00
95,00
93,00
94,00
93,00
94,00
95,00
92,00
95,00
91,00
92,00
94,00
90,00
93,00
91,00
94,00
91,00
91,00
93,00
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108,56
108,53
108,33
108,25
108,18
108,16
108,15
108,15
108,13
108,09
108,08
108,05
108,05
108,05
108,00
108,00
107,98
107,97
107,93
107,92
107,77
107,81
107,76
107,69
107,63
107,59
107,58
107,55
107,45
107,43
107,40
107,36
107,34
107,32



Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

165
166
167
168
169
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
179
180
181
182
183
184
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
194

200147
211275
202016
204763
203720
214018
205792
206682
208503
207808
211279
208300
210113
204223
207110
202032
202604
211463
204064
200447
203213
200784
203647
202553
206660
208412
209724
204517
209315
200622
202774
210394
210596
204194

ELDER ARRUDA CHAVES
RONALDO NICACIO SOARES

THIAGO BOEING SCHEMES DA SILVA
CAROLINE MONAVIQUE PEDREIRA
THIAGO CARDOSO SILVA

MARCELO SCHIEBELBEIN - Sub Judice
WANDERSON DA SILVEIRA

GABRIEL LUIZ MARCONDES
MATUSALEM JUNIOR DE MORAIS MACHADO
LUIS FELIPE ROCHA MASCARENHAS
LAURA PEREIRA DA SILVEIRA

NICOLA PATEL FILHO

MARCIO ALVES MATHIAS

JOAO FILLIPE WESTPHAL MARTINS
DAIANA DA LUZ

JOSE ANTONIO AMARBILE - Sub Judice
PATRICIA TIRABOSCHI BURIN
MARCELO DE ARAUJO ELISEU
CAROLINA QUINTANA GUEDES
BRUNO MARINHO MARTINS
GABRIELA TISOTT FRUET

GUSTAVO KREMER - Sub Judice
FILIPE FREITAS DE PINHO GOMES
DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA
SAMUEL JOSE DOS SANTOS JUNIOR
KATHERINE DE OLIVEIRA SEBOULD
FELIPE BRANDAO DE OLIVEIRA
SILVIO BERNARDES DANTAS

THIAGO TRINDADE LEITE

DIONES PAVONI DE FREITAS
JULIANA RIBEIRO GOULART
RODRIGO VICENTINI DE CAMPOS
TIAGO ELIAS DADAM - Sub Judice
BRUNO DUART RAMOS - Sub Judice

ACAFE - Processamento de dados terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
15,29

14,29
13,26
13,25
16,12
13,19
15,03
15,00
15,95
13,95
14,88
16,85
13,84
14,75
13,67
12,66
12,65
13,58
15,57
14,54
13,53
15,52
14,50
15,47
14,44
13,42
15,38
14,36
16,34
13,31
14,19
14,17
14,15
16,14

objetiva
92,00
93,00
94,00
94,00
91,00
94,00
92,00
92,00
91,00
93,00
92,00
90,00
93,00
92,00
93,00
94,00
94,00
93,00
91,00
92,00
93,00
91,00
92,00
91,00
92,00
93,00
91,00
92,00
90,00
93,00
92,00
92,00
92,00
90,00
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107,29
107,29
107,26
107,25
107,12
107,19
107,03
107,00
106,95
106,95
106,88
106,85
106,84
106,75
106,67
106,66
106,65
106,58
106,57
106,54
106,53
106,52
106,50
106,47
106,44
106,42
106,38
106,36
106,34
106,31
106,19
106,17
106,15
106,14
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ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de

Deciséo Judicial - Ordem decrescente de p

Posigdo Inscricdio Nome

194
195
195
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

207599
202792
208912
212355
212327
207256
213686
207933
212746
206284
209401
208100
214989
211760
208999
211605
203532
207525
215910
207160
207658
210556
202977
200156
211060
212958
205218
202779
216544
208448
205793
204901
210607
212510

TORIEL ANGELO MOTA SARDINHA

DIOGO WETTL GOMES ASSINGER - Sub Judice
RODRIGO CAMARA - Sub Judice

NOLCI DA ROCHA JUNIOR

CARLOS EDUARDO NEVES DOS SANTOS
LEANDRO MOISES DE SOUSA

GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA ALMEIDA AZEVEDO
DEONIR MOREIRA TRINDADE

BRUNO FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA
THIAGO GONTIJO MATOS

EDER JULIANO CORREA MATTE

RODRIGO DANTAS DE SENA

RUI REZENDES FABRICIO DA SILVA FILHO
EDIPO FLAMIA HELLT

JULIO CESAR LIMA FEITOSA

FILIPE MARTINS ALVES PEREIRA

NELSON RICARDO DO COUTO

MARIA LUISA DALLA BERNARDINA RIGOLIN
ANTONIO EDUARDO RUPEREZ

LUIZ ANTONIO ROSA LHUL

PEDRO MANUEL IGNACIO DURAN FERNANDEZ FILHO
CRISTIANO GASPERIN

MARCO GHANDI DE ASSIS OLIVEIRA

PAULO ALEXANDRE SCHROEDER FREYESLEBEN E SILVA
RAVEL FERNANDO FARIAS - Sub Judice
FERNANDA FOES BIANCHINI

MARCUS VINICIUS CABRAL

ISABELLA CABRAL FONSECA PESSOA

DEBORA MARIANI JARDIM

LUIS ENRIQUE CARVALHO

RENATO DE CARVALHO POLEGATTI
EDUARDO PEDRINI

WILLION MATHEUS POLTRONIERI

GILMAR ANTONIO BONAMIGO

ACAFE - Processamento de dados terca-feira, 14 de outubro de 2014

ontuacao

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
15,13

15,08
12,13
15,02
15,00
14,00
13,99
13,91
14,89
12,86
14,80
14,77
14,76
14,76
12,76
14,74
13,70
12,69
13,68
12,66
13,60
15,56
14,44
13,41
16,43
14,40
14,16
13,13
13,99
12,82
12,82
13,77
12,77
13,68

objetiva
91,00
91,00
94,00
91,00
91,00
92,00
92,00
92,00
91,00
93,00
91,00
91,00
91,00
91,00
93,00
91,00
92,00
93,00
92,00
93,00
92,00
90,00
91,00
92,00
89,00
91,00
91,00
92,00
91,00
92,00
92,00
91,00
92,00
91,00
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106,13
106,08
106,13
106,02
106,00
106,00
105,99
105,91
105,89
105,86
105,80
105,77
105,76
105,76
105,76
105,74
105,70
105,69
105,68
105,66
105,60
105,56
105,44
105,41
105,43
105,40
105,16
105,13
104,99
104,82
104,82
104,77
104,77
104,68



Associacao Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLICIA CIVIL
ACADEMIA DA POLICIA CIVIL - ACADEPOL

Delegado de Policia Substituto

Lista de Classificacdo dos Candidatos Aprovados para a Prova de Capacidade Fisica - em cumprimento de
Deciséo Judicial - Ordem decrescente de pontuacéo

Posigdo Inscrigdo Nome

224
225
226
227
227
228
229
230
231
232
233
233
234
235
235
235
235
235

ACAFE - Processamento de dados

213473
204188
212352
200465
213184
212390
204119
202538
208617
210570
210572
203447
203251
201877
205547
215655
208094
200095

JULIANA DE FREITAS ZAPPELINI - Sub Judice
ROBERTA FRANCO FRANCA

RENAN BALBINO SILVA ARAUJO

ARTHUR DE OLIVEIRA LOPES - Sub Judice

FABIO RONALDO TAVARES MACIEL

MANOEL VENANCIO DE QUEIROZ NETO
CAROLINA SURITA WOJAHN

FELIPE ZANATTA

THIAGO PASSOS DA COSTA

LUCAS NEUHAUSER MAGALHAES

FABIO FAUSTINO PEREIRA - Sub Judice

DANIEL SCHWARZ FURLANI

MARCELO FERNANDO TESCKE

DARCI NADAL JUNIOR - Sub Judice

RENATA BOUSFIELD - Sub Judice

GUILHERME WOLFFENBUTTEL MARIATH - Sub Judice
JULIANO BRIDI

ALLAN ANTUNES MARINHO LEANDRO - Sub Judice

terga-feira, 14 de outubro de 2014

Nota da prova Nota da prova Nota final

dissertativa
15,73

13,68
13,68
14,64
14,54
14,39
13,38
13,36
14,23
13,23
10,17
13,14
12,98
11,74
15,48
12,65
12,59
10,30

objetiva
89,00
91,00
91,00
90,00
90,00
90,00
91,00
91,00
90,00
91,00
94,00
91,00
91,00
91,00
88,00
91,00
91,00
89,00
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104,73
104,68
104,68
104,64
104,54
104,39
104,38
104,36
104,23
104,23
104,17
104,14
103,98
102,74
103,48
103,65
103,59

99,30



